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Texnologiya fani va uni o'qitish metodikasi ta'lim metodikalari kursi fani hisoblanib, 

fanning asosiy ilmiy izlanishlari natijalariga tayangan holda, ilg'or o'qituvchilarning ish 

tajribasi bilan boyitilgan materiallar asosida yoritib beraladi. O'quvchilarni amaliy mehnatga 

tayyorlash va ularni mehnat malaka va ko'nikmalarini egallashlarini ta'minlaydi. 

Texnologiya ta'limining tarbiyaviy ahamiyati o'quvchilarda mehnatsevarlik, mas'uliyat, 

intizomlilik, burch hissi, jamoatchilik hissini tarbiyalashda, o'quvchilarning aqliy o'sishida eng 

muhim iroda va ahloqiy sifatlarning rivojlanishiga yordam beradi. O'quvchilar o'rtasida yo'lga 

qo'yilgan o'zaro yordam esa, ularda do'stlik, birodarlik, umumlashish, jamoatchilik kabi 

fazilatlarni tarbiyalaydi. 

Ta’lim sohasidagi ilmiy-pedagogik adabiyotlarda texnologiya, pedagogik texnologiya, 

texnologik yondoshuv, ta’limni texnologiyalastirish, texnologik tayyorgarlik haqida so’z 

yuritilib, ularga turlicha talqin va ta’riflar beriladi. Avvalo  «texnologiya» so’zining ma’nosini 

bilish maqsadga muvofiq. «Texnologiya» so’zining grek tilidan tarjimasi tayyor mahsulot, 

buyumlar olish maqsadida ishlab chiqarishning mos keladigan qurilma va jihozlari bilan xom-

ashyo va materiallarini ishlov berish usullari majmuasini tizimlashtiruvchi fanni anglatadi. 

Shuning uchun bo’lsa kerak, ba’zida uni «texno» - hunar yoki san’at, «logos» - fan deb, buyum 

olish uchun xom-ashyolarga ishlov berish san’ati haqidagi fan sifatida e’tirof etishadi. Shu 

nuqtai nazarda, Yevropa mamlakatlarida, jumladan Germaniya va Rossiya maktablarida 

«Mehnat ta’limi» o’quv predmetini «Texnologiya» yoki «Texnologik ta’lim» deb yuritilishi 

maqsadga muvofiq. 

O’quvchilarning fanni o'zlashtirish jarayonida darsliklar, o'quv-uslubiy qo'llanmalar, texnik 

vositalardan unumli foydalanish, uzatish qurilmalari yordamida slaydlardan va elektron 

materiallar yoki boshqa texnik vositalardan foydalanishda pedagogik texnologiya yutuqlarini 

qo'llash, zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanish, interfaol usullarni, ta'limiy 

vositalarni va ta'limiy o'yinlarni ta'lim jarayoniga tadbiq etishda muhim ahamiyatga ega. 

Bundan tashqari, o'quvchilarni texnologiya darslarida texnik ijodkorlikni, qobiliyatini, 

tafakkurini rivojlantirish, dars jarayonida turli va tabiiy hamda metall va metallmas 
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materiallarga texnologiya asosida ishlov berish usullarini o‘rgatish orqali kasb-hunarga 

yo‘naltirishni yanada kuchaytirish, xalq hunarmandchiligi asoslari, ro‘zg‘orshunoslik, 

elektrotexnika ishlarini bajarishda kasb-hunarga yo‘llash bo‘yicha bilim, ko‘nikma va 

malakalarni egallash hamda ularni hayotda qo‘llay olish layoqatini shakllantirish ko‘zda 

tutilgan.  

 Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida texnologiya o‘quv fanini o‘qitishning asosiy 

maqsadi - o‘quvchilarda texnik-texnologik hamda texnologik jarayon davomida bajariladigan 

operatsiyalar yuzasidan olgan bilim, ko‘nikma va malakalarini mustaqil amaliy faoliyatida 

qo‘llash, kasb-hunar tanlash, milliy va umuminsoniy qadriyatlar asosida ijtimoiy 

munosabatlarga kirisha olish kompetensiyalarini shakllantirishdan iborat.  

Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida texnologiya o‘quv fanini o‘qitishning asosiy vazifalari: 

materiallar va ularning xossalari, xususiyatlari hamda texnik obyekt va texnologik 

jarayonlarga oid ma’lumotlarni o‘rganish; texnik obyekt hamda texnologik jarayonlarda 

maxsus va umummehnat operatsiyalarini bilish; texnologik jarayonlarni boshqarish, maxsus 

va umummehnat operatsiyalarini amaliyotda qo‘llay olish; texnik va kreaktiv fikrlashni, 

intellektual qobiliyatlarini shakllantirish; texnologik jarayon va tayyorlangan mahsulotlarni 

bajarish ketma-ketligi hamda mahsulot sifatini tahlil qila olish; buyum va jarayonlarni 

bajarishga oid xulosalar chiqarish hamda mehnat operatsiyalarini, mahsulot sifatini baholay 

olish; ongli ravishda kasb tanlashga tayyorlash ishlarini amalga oshirishda tayanch va 

texnologiya faniga oid kompetensiyalarni shakllantirish hamda rivojlantirishdan 

iborat.Texnologiya darslarida ham nazariy bilimlarni egallash, o�zlashtirish, amalda qo�llash 

va o�quvchilarni rivojlantirishning muvaffaqiyati asosan o�qituvchining bilimi hamda ishga 

ijodiy yondashishiga bog�liq. Mexnat ta'limini amaliy mehnat faoliyati bilan birlashtirish va 

o'quvchilarning ilmiy bilimlarini chuqur o'zlashtirishini ta'minlashda ta'limning turli 

usullaridan foydalaniladi. Nazariy materialni tushuntirish chog'ida o'qituvchi o'quvchilarning 

bilimlari va tajribasiga suyanadi. O'quvchilar tomonidan bajariladigan barcha mehnatga oid 

harakatlar nazariy bilimlarni bilishga tayanadi. O'quvchilarga berilgan topshiriqlar ularda 

ijodiy izlantirish, ta'lim olish va adabiyotlar bilan ishlash malakasini shakllantirishi lozim. 

Texnologiya darslarida  ish materiallarining mazmuni, hajmi va usullari o'quvchilarning 

tayyorgarlik bosqichiga mos kelishi zarur. O'quv materiallarini o'quvchilarga yetkazib 

berishda faqat soddalashtirish yo'li bilan borish maqsadga muvofiq emas. Bunday yo'l bilan 

borish o'quvchilarning aqliy rivojlanishini ta'minlay olmaydi. Har bir mavzuni o'rganishda 

soddadan murakkabga qarab borish maqsadga muvofiqdir.Texnologiya darslarida o`quvchilar 

faoliyatining muhim natijasi bu ularning o`rganilayotgan ob`yekt va hodisalarning yangi belgi 

va xususiyatlarini yanada mustaqil aniqlash, darsdan darsga yanada ham aniqroq va 

tizimlashtirilib boruvchi xulosalarning chiqarilishidir. Masalan, darslarning birida o`qituvchi 

o`quvchilar oldiga qog'oz turlarini aniqlash, qog'ozning ko`pgina vazifasiga ega bo`lgan 

material sifatida umumiy xususiyatlarni hamda qo`llanish va foydalanishning cheksiz 

miqdordagi shartlarini ta`riflash vazifasini qo`yadi. O`quvchilar tomonidan bajariluvchi 

kuzatishlar va tajribalarning muhim natijasi - hayot bilan bog'liqlik, bunda olingan bilim va 

malakalarning joriy o`quv ishlarida, texnologiya daslarida turli buyumlarni tayyorlashda 

amaliy qo`llanishidir. 
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Texnologiya darslarida zamonaviy (innovatsion, pedagogik va axborot) texnologiyalarini 

qo‘llashning asosiy bo'limlari «Texnologiya va dizayn», «Servis xizmati» hamda «Qishloq 

xo‘jalik asoslari» yo‘nalishlari berilgan. O’quvchilar bu yo’nalishlardan birini to‘liq o‘rganadi. 

Shuni e’tiborga olish kerakki, «Texnologiya va dizayn» yo‘nalishi uchun darslikda 

«Elektrotexnika ishlari» hamda «Uy-ro‘zg‘or buyumlarini ta’mirlash» nomli boblar berilgan. 

Bu boblarni «Qishloq xo‘jalik asoslari» yo‘nalishlarini o‘rganayotgan o‘quvchilar ham 

o‘rganadilar. O’quvchilar mashg‘ulotlar va uyushtiriladigan sayohatlar davomida ko‘plab 

sohalarga oid kasb-hunar turlari bilan tanishadilar. Kelajak hayot davomida shu kabi kasb-

hunarlardan birini egallab, o‘z sohasining mohir ustasi bo‘lib yetishadi. Bu bilan jamiyat 

ravnaqi uchun o‘z hissasini qo‘shadi.  
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